Oficio GP. Nº. 735/2007

Botucatu, 11 de setembro de 2007.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 808/2007, de autoria do Vereador Caldas, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente

A/c

Direção do Hospital Dia de AIDS

Rodovia Domingos Sartori, 21500 – Distrito de Rubião Júnior

CEP 18607-970

Botucatu / SP